
   

 

NOTATKA Z II FORUM MIESZKAŃCÓW DZIELNICY ANTONIÓW W RAMACH XI 
EDYCJI DĄBROWSKIEGO BUDŻETU PARTYCYPACYJNEGO 

Miejsce: Świetlica w Antoniowie, ul. Spacerowa 4 
Data i godzina: 12 listopada 2025 r. g.17:00 
Prowadzący: Dominika Dubiel, Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 
Liczba uczestników: 7 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 5 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 4 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2026: 72 824,20 zł 

 
Przebieg spotkania 

Po otwarciu spotkania prowadząca przedstawiła informacje dotyczące etapu, na którym 
zakończyło się poprzednie spotkanie z mieszkańcami, oraz przypomniała tematy wówczas 
poruszane.   

Podczas II forum mieszkańców przedstawiono wyniki weryfikacji projektu w zakresie 
wskazanym przez mieszkańców podczas I forum. W trakcie dyskusji uczestnicy zgłaszali również 
możliwość utwardzenia drogi innym materiałem niż zaproponowany przez Wydział Infrastruktury 
Miejskiej. 

W związku z tym Zastępca Naczelnika Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik zaproponowała 
przeprowadzenie wizji w terenie na dzień 20 listopada 2025 bezpośrednio w miejscu 
planowanego utwardzenia drogi, z udziałem przedstawicieli Wydziału Infrastruktury Miejskiej. W 
trakcie wizji w terenie, w której uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Infrastruktury 
Miejskiej Pan Józef Bochnak, analizowane były możliwe warianty utwardzenia drogi, z 
uwzględnieniem środków finansowych, jakimi dysponuje Dzielnica w ramach DBP. Po 
przeprowadzonych uzgodnieniach mieszkańcy podjęli decyzję o wykorytowaniu drogi oraz jej 
utwardzeniu dolomitem. 

  

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

Projekt wybrany przez mieszkańców do realizacji na rok 2026: 
 

1. Utwardzenie drogi – ulica Gruntowa – remont drogi poprzez korytowanie odcinka od mostku 
do ulicy Konstytucji oraz uzupełnienie odcinka łamanym kruszywem dolomitowym. 
Szacunkowy koszt realizacji: 72 824,20 zł  

 

W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekt do realizacji, było to ostatnie spotkanie  
w ramach XI edycji DBP dla dzielnicy Antoniów. 

Karta projektu z dokładniejszym opisem dostępna jest do pobrania w zakładce dzielnicowej 
na stronie twojadabrowa.pl. 

 

Sporządziła: Dominika Dubiel 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 
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